

Nørregade 36, 1998 ApS

c/o Nectar Asset Management, Ewaldsgade 7, 2200 København N.

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 20 82 22 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

Lars Mathiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørregade 36, 1998 ApS
c/o Nectar Asset Management
Ewaldsgade 7
2200 København N.

CVR-nr.: 20 82 22 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Reinhardt Mathiesen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være komplementar i K/S Nørregade 36, København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 mod -3.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.160 mod 2.211 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-2.500	-3.625
Andre finansielle indtægter	6.589	6.443
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49	0
Resultat før skat	4.040	2.818
Skat af årets resultat	-880	-607
Årets resultat	3.160	2.211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.160	2.211
Disponeret i alt	3.160	2.211

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.311	167.516
Tilgodehavender i alt	<u>171.311</u>	<u>167.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>171.311</u>	<u>167.516</u>
Aktiver i alt	<u>171.311</u>	<u>167.516</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	42.390	39.230
Egenkapital i alt	167.390	164.230
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	921	286
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.921	3.286
Gældsforpligtelser i alt	3.921	3.286
Passiver i alt	171.311	167.516

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>49</u>	<u>0</u>
	<u>49</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	39.230	37.019
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.160</u>	<u>2.211</u>
	<u>42.390</u>	<u>39.230</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter med hele sin formue for gælden i K/S Nørregade 36, København. Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.		